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PROTOKOL ZE SOUTEZE

Nazev soutéze: Mezinarodni mistrovska soutéz I. stupné v ROB
Ranglistenlauf 2024

Pofadatel: AVZO TSC CR Teplice hrad Doubravka, p.s., SZTM ROB Liberec z.s.
z pové&¥eni AROB CR
Deutscher Amateur Radio Club e.V. District Sachsen, Referat
Amateurfunkpeilen

Druh soutéze: Mistrovska sout&Z I. stupné& zatazend do NZ, zavod na klasické
trati v pasmu 3,5 MHz a 144 MHz

Centrum soutéZe: Farma Valdek, Rumburk

Datum konani: 24.-26. 5. 2024

Cinovnici soutéze

feditel soutéze: Jiti Suchy
hlavni rozhodé&i: Iveta Machova (R1l), Anja Hilbert
stavba trati: Iveta Machovad (R1l), Anja Hilbert,
Jiri Suchy
Delegat: Ondrej Simacek
Jury zavodu: Jitka Simac¢kova, Antonin Blomann, ZbyZek Milanovsky

Zavodni prostor: mapa Waltersdorf 1:10000, A3 (stav 2023)
mapa HARTA 1:10 000, A3 (stav 2023, rev. 2024)



Hodnoceni soutéze:

V prubéhu sobotniho zavodu 3,5 MHz byl podédn protest z davodu nevysilani kontroly
¢. 4 po dobu 2 relaci (10 min) =zavodnikem kategorie M40. DosSlo k vytrZeni anténniho
konektoru probihajicim =zAvodnikem, né&sledn& bylo opraveno. Casovy harmonogram
soutéze byl dodrZen. Sobotniho z&vodu se zucastnilo 153 zavodnikd, nedélniho zavodu
134 z&vodnikl. Pocasi bylo v prubéhu zavodd polojasné, 22-24 st. C.

Rozhodnuti jury:
Jury rozhodla o anulovéani zavodu v pasmu 3,5 MHz - sobota Waltersdorf pro kategorii
M40.

Urazy
Nevyskytly se.

Schvalovaci dolozka:
Soutéz byla schvidlena hlavnim rozhod¢im podle pravidel ROB.

Vysledky soutéZe byly uverejnény v sobotu 25.5.24 na nésténce v centru zavodu po
dobu 30 min. pfed vyhlaSenim vysledkl. V nedéli z davodu urychleni vyhlaSeni nebyl
dodrzen limit 30 min. Vysledky byly zaroven zverejnény ihned po dobéhu posledniho
zavodnika do cile na http://vysledky.ardf.cz/vysledky/vyl.php.

Rozhodc¢i-zapocet

bodii
80 2

kat. m m
Suchy Jifi M60 | A A |Rz
Machova lveta D55 |A A |HR
Haufova Pavla D35 N A cil, lékar
Samsony Ota M50 | N A kontrola
Freibergova Hana D35 A A kontrola
Janouskova Blanka D45 |N A | kontrola
Lajtkep Matéj M20 | A A | kontrola
Laskova Martina D45 N A |start
Baxa Jaromir M60 | N A cil, odposlech
Jelinek Stanislav M50 |N A | kontrola
Satra Jan M40 |N |A |kontrola
Sriita Pavel M70 |A A | cil, vysledky

Dékujeme Tomasi Babickému z oddilu OB Rumburk za poskytnuti mapy HARTA a pomoc pfi
ziskdvani povoleni od vlastniktl pozemku. Lestm CR za souhlas s konanim akce.

V Teplicich dne 9.6.2024
Ji¥i Suchy Iveta Machova
Reditel souté&ze Hlavni rozhod&i


http://vysledky.ardf.cz/vysledky/vy1.php

Vysledky v etapé

1 - vsechny kategorie

El - 80m, 25.05.2024

Trat: D12, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 3 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ
1. Voradékova Anezka GNM1251 49:12/4 30

Trat': D14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 3 5 M)

Po¥. P#ijm., jméno Index Cas/Kontr. NZ VT
1. Mlynafova Lenka FPA1052 35:21/4 30 I.
2. Nankova Zuzana AFK1055 35:59/4 25 I.
3. FrysSovA Zuzana DCH1151 40:12/4 21 1II.
4. Fucikova Ema GAP1151 41:58/4 18 1II.
5. Machadova Katefina FPA1151 54:31/4 16
6. Semilska Lucie BKA1l051 63:19/4 15

Trat: D16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 5 R3 M)

Pof¥. Pf¥ijm., jméno Index Cas/Kontr. NZ
1. Novotnad Karolina FTU0853 41:59/5 30
2. FrySova Zaneta DCH0959 48:04/5 25
3. Sobotova Veronika AFK0851 49:42/5 21
4. Endrstova Magdaléna  ASP0854 53:22/5 18

Trat: D19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 4 R2 R3 M)

Po¥ P¥ijm. , jméno Index Cas/Kontr. NZ

1. Hendrichova Aneta
2. FrysSova Andrea

AFK0753 49:55/5 30
DCHO760 57:45/5 25

3. Novotna Kristyna DCHO0655 66:45/5 21
Trat: D20, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (3 4 5 R1 R2 M)
Po¥. P¥ijm., jméno Index Cas/Kontr. NZ VT

1. Herashchenko Dianora DEU9552 55:12/6

2. Jansova Martina FPA9256 59:15/6 30 I.

3. Sistkova Iveta AFK8653 59:21/6 25 I.

4. Sobotkova Anna ASP0055 65:59/6 21 1II.

5. Schwendemann Mona DEU9051 69:03/6

6. BZatkova Katefina GBM9752 70:15/6 18 1II.

7. Novotna Barbora FTU0552 73:44/6 16

8. Bouchalova Justyna FCL9951 86:22/6 15
Trat: D35, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Po¥ P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ

1. Vorackova Lenka GNM8551 54:47/5 30

2. Fudikova Hana GAP7755 62:50/5 25

3. Haufova Pavla ETE8752 89:02/5 21

4. Berse Kathrin DEU8751 46:22/3



Trat:
Por.

Trat':

Por.

nc

Trat':
Pofr.

D45,
Pfijm. , jméno

. Adamkova Blanka
. Najmanova Marcela
. Walter Anne

Tomaskova Barbora
Janouskova Blanka
FrySova Tereza
Uncovska Martina
Spac¢ilova Petra
Simlova Hedvika

. Novotna Hedvika

Kaiser Henrike
Laskova Martina

D55,
Pfijm. , jméno
Simaékova Jitka
Cadova Renata
ElMourabit Andrea
Soukupova Leona
Drews Brigitte
Skrivanova Dagmar
Kihlewein Sonja
Sriitova Marcela
Mareckova Iva

D65,
P¥ijm. , jméno

. Voraékova Eliska

Fekiacova Maria
Polakova Ludmila
Omova Jana
Latalova Alexandra

. Wanner Alexandra

Patkova Alenka

M12,
Pfijm. , jméno
Hazmuk ZbysSek
Konovalov Artur
Fugaciu Alexandru

M14,
Pfijm. , jméno
Hamouz Ondfej
Sljadnév Ilja
Lahucky Radim

Index
DCH7852
FPA7551
DEU7152
GBM7659
ETE7352
DCH7654
GBM7160
GBM7455
ASP7855
FTU7452
DEU7252
FPA7454

Index
FPA6952
FCL6651
DEU6353
ASP6552
DEU6351
ASP6451
DEU6654
ASP6351
GBM6551

Index
ASP5151
GBM5853
ASP5652
FTU5151
GBM5851
DEU5853
DCH4952

Index
GBM1201
DEU1301
DEU1201

ASP1004
BKA1101
DCH1107

67
72
82
84

60

71

75

43/5
10/5

05/5
24/5
52/5
36/5
57/4
38/3

17/5
42/5

00/5
41/5

44/5

20/5

53/4
44/4
01/4
16/4
01/4
01/4
20/3

1l6/4
18/4
21/1

15/5
11/5
54/5

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (3 4 5 R2 M)
Cas/Kontr.
56:
66:
:38/5
:42/5
:33/5
:26/5
97:
108:
111:
114:
78:
86:

NZ
30
25

21
18
16
15
14
13
12

11

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Cas/Kontr.
45
58:
:30/5
62:
64:
:31/5
73:
:08/5
80:

NZ
30
25
21
18

16
15

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (2 3 5 M)
Cas/Kontr.
63:
67:
69:
77 :
96:

110:
86:

NZ
30
25
21
18
16

15

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 5 M)
Cas/Kontr.
52:
55:

122:

NZ
30

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Index Cas/Kontr.
54:
81:
81:

NZ
30
25
21

vT
I.
II.

II.

vT
I.
II.

VT

HH



Trat:

Por.

RPROwWOoOJdoULLd_ WDN R

PR

Trat':
Pofr.

M16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 5 R2 R3 M)

Pfijm. , jméno
Kutek Matéj
Exner Tomas
Pesek Jachym

. Nguyen Huu_ Thang
. Novak Adam

Tomasek Gabriel
Pajskr Stépan
Hofejsi David
Cink Krystof
Hamouz Martin
Ottenberg Janik

Pfijm. , jméno
Folwarczny Martin
Bruckner Filip
Plevny Albert
Tollar Jan
Sulc Frantisek

. Walter Oscar

Endrst Jachym

. Nidrle Lukas

Pfijm. , jméno
Simaéek Ondfej
Cernocky Libor
David Tomas

. Kinc Martin

Hergert Alexander
Dukat Simon
Skrbek Michal
Hamak Ales
Stein Nils
Simaéek Martin
Safa¥ Matéj
Svatek Daniel
Kosaf¥ Jan
Dschuron Albert
Linde Thomas

M40, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (4 5 R1 R2 R3 M)

Index Cas/Kontr. Kat. nehod.
49:
51:
54:
62:

P¥ijm. , jméno
Fu¢ik Karel
Oma Jakub
Baxa Jaromir ml.
Sistek Daniel
Pastor Kai
Gomzyk Andrej
Voracek Michal
Novotny Tomas
Frys Zdenék
Sperlich Pavel

Index
FTU0902
ASP0807
FTUO0901
DCH0812
GBM0908
GBM0806
ASP0802
FPAOSO1
ASP0905
ASP0906

Index
GBM0513
DCHO0714
DCHO0711
GBM0615
ASP0714
DEU0502
ASP0704
ELB0701

Index
FPA9401
GBM9811
ELB0004
GBM9910
DEU8501
ASP0301
AFK7503
GBM8506
DEU9704
FPA9701
ASP0204
DCHO0113
FPA9105

Cas/Kontr.
44
50:
53:
56:
:01/5
:12/5
74:
86:
93:
93:
DEU0901 120:

64
67

42

52

DEU9101 100

GAP7201
FTU8002
ELB8201
AFK7502
DEU7701
FTU8003
GNM8001
FTU7401
DCH7503
HNJ7701

63

96

25/5
30/5
44/5
12/5

07/5
15/5
13/5
28/5
10/2

: M19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 Rl
Cas/Kontr.

:18/5
49:
50:
:11/5
60:
64:
67:
91:

35/5
54/5

46/5
16/5
54/5
16/5

21/6
26/6
40/6
12/6
10/6
48/6
02/6
32/6
11/6
05/6
06/6
23/6
07/6

35/3

35/6
04/6
54/6
15/6

:33/6
66:
68:
80:
:48/6
93:

13/6
12/6
28/6

52/5

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

R3
NZ
30
25
21
18
16

15
14

: M20, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (2 3 4 5 R1
Cas/Kontr.
40:
46:
47 .
48:
50:
56:
61:
67:
72:
74 :
75:
75:
79:
:52/6
DEU9401 122:

NZ
30
25
21
18

16
15
14

13
12
11
10

vT
I.
II.
II.
II.

M)
VT

II.
II.
II.

M)
VT

II.
II.
II.



Trat: M50,
E.

Po

NJNo ok WN B R

Pfijm. , jméno
Zagek Zbynék
Zach Jaroslav
Glasndk Vladimir
Drews Christian
Sindelka Antonin
Zajic Karel
Bouchala Jifri

. Viskup Peter

Kiihlewein Matthias
Hazmuk Ivo
Uncéovsky Marek
Eichler Gerald
Sanz Pablo
Hrouda Petr
Semilsky Petr
Kaiser Markus
Konovalov Igor
Hali¥ Radim
Geryk Jifi

. Mokry Pavel

M60,
P¥ijm. , jméno

Bohringer Wolfgang

Ivanchykhin Mykola

. Wanner Nicolaj
. Vlach Miroslav st.

Petr Josef
Jelinek Stanislav

. Mareéek Jifi

Latal Miroslav
Milota Josef
Fekia¢ Jozef st.
Kosut Jan

Baxa Jaromir st.
Lehmann Frank
Hamouz Tomas
Hetland Thomas

M70,
P¥ijm. , jméno
Hoefner Bernd
Blomann Antonin
Ziesmer Bernd
Gotte Heinrich
Schade Karl-heinz
Schejbal Ladislav
Jirasek Jaroslav

Konec vysledky ==

Index
GBM7107
ASP6601
AFK7301
DEU6501
GBM7205
HNJ7103
FCL6901
TUR7401
DEU7002
GBM7001
GBM7109
DEU6601
DEU6605
GBM6903
BKA7001
DEU6602
DEU7302
AFK7003
HNJ7401
GBM6801

Index
DEU5804
DEU6104
DEU6201
DCH6101
ELB6302
ELB6202
GBM5901
GBM6001
DCH5802
GBM5802
KYS6301
ELB5501
DEU5901
ASP6201
DEU6202

Index
DEU5401
AFK4901
DEU5001
DEU5201
DEU5003
DCH5301
DCH4701

59
59

88
88

105

59

10/5
16/5
22/5
14/5

28/5
03/5
37/5
46/5
21/5
17/5
24/5

:08/5
:33/5
89:
96:
:20/5
113:

49:

42/5
47/5

18/5
48/3

26/5
06/5
24/5
40/5
56/5
01/5
54/5
19/5

13/5
00/5
41/5
00/5
32/4
29/4

01/4
42/4
03/4
02/4
21/4
46/4
46/4

NZ
30
25
21

18
16
15

14
13

12
11

10
9
8

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 3 4 R2 M)
Cas/Kontr.
45:
50:
55:
55:
55:
56:
56:
58:
:06/5
65:
68:
71:
81:
60:
94

NZ

30
25
21
18
16
15
14

13

12

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)
Cas/Kontr.
42 :
72:
73:
75:
75:
77 :
87:

NZ

30

25
21

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Cas/Kontr.
46:
51:
51:
57:
:10/5
:56/5
62:
64:
74:
75:
77 :
78:
84:

VT
I.
ITI.
II.

II.
II.

VT

II.
II.
II.
II.
II.

vT



Vysledky v etapé

1 - mezicasy

El - 80m, 25.05.2024
Trat: D12, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 3 M)
Pof. P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Vorackova Anezka 49:12/4 1,2,3,M 12:09 10:58 18:03 7:43 0:19
Trat: D14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 3 5 M)
Pof¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Mlynafrova Lenka 35:21/4 1,5,3,M 10:58 8:40 8:01 7:27 0:15
2. Nankova Zuzana 35:59/4 1,5,3,m 8:20 10:07 10:51 6:24 0:17
3. FrysSova Zuzana 40:12/4 1,5,3,M 10:32 9:17 10:34 9:35 0:14
4. Fucikova Ema 41:58/4 1,5,3,M 12:55 10:54 10:45 7:02 0:22
5. Machadova Katef¥ina 54:31/4 1,5,3,M 11:50 14:44 20:58 6:40 0:19
6. Semilska Lucie 63:19/4 1,5,3,M 20:04 13:23 15:30 14:00 0:22
Trat: D16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 5 R3 M)
Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Novotna Karolina 41:59/5 4,Rr3,5,2,M 16:03 7:09 9:01 4:40 4:53
2. FrySova Zaneta 48:04/5 4,r3,5,2,M 10:25 8:52 11:08 10:28  6:52
3. Sobotova Veronika 49:42/5 4,Rr3,5,2,M  9:46 9:38 15:32 7:08 7:22
4. EndrsStova Magdaléna 53:22/5 4,r3,5,2,M 14:14 9:56 12:10 7:08 9:36
Trat: D19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 4 R2 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hendrichova Aneta 49:55/5 4,1,R3,R2,M 9:02 6:51 8:19 13:54 11:35 0:14
2. FrySova Andrea 57:45/5 1,4,R3,R2,M 15:14 4:30 10:40 16:04 10:59 0:18
3. Novotna Kristyna 66:45/5 1,4,R3,R2,M 11:48 7:41 13:26 13:37 19:51 0:22
Trat: D20, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (3 4 5 R1 R2 M)
Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Herashchenko Dianora 55:12/6 4,r1,R2,5,3,M 7:44 9:09 11:36 11:02 10:03
2. Jansova Martina 59:15/6 4,r1,5,R2,3,M 9:28 14:21 16:02 6:36 7:13
3. S8istkova Iveta 59:21/6 4,r1,5,R2,3,M 8:58 13:29 16:48 7:22 7:07
4 . Sobotkova Anna 65:59/6 4,r1,5,R2,3,M 9:02 13:18 22:08 7:55 7:35
5. Schwendemann Mona 69:03/6 5,4,R1,R2,3,M 19:44 6:33 16:05 14:00 6:55
6. Bzatkova Katerina 70:15/6 4,r1,5,R2,3,M 9:24 14:04 19:48 9:29 10:46
7. Novotna Barbora 73:44/6 4,rR1,R2,5,3,M 20:12 10:37 15:42 11:26 9:30
8. Bouchalova Justyna 86:22/6 4,rR1,R2,5,3,M 11:10 18:35 17:22 17:53 13:30
Trat: D35, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Pof. Pf¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Vorackova Lenka 54:47/5 4,rR3,R2,5M 9:35 9:08 10:12 16:06 9:29 0:17
2. Fucikova Hana 62:50/5 4,r3,5,R2,M 10:21 12:08 19:18 7:13 13:32 0:18
3. Haufova Pavla 89:02/5 4,R3,R2,5,M 10:06 15:04 22:57 22:32 17:59 0:24
4. Berse Kathrin 46:22/3 4,5M 8:26 23:20 14:04 0:32
Trat: D45, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (3 4 5 R2 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Adamkova Blanka 56:43/5 4,5,R2,3,M 11:56 16:24 10:52 9:59 7:13 0:19
2. Najmanova Marcela 66:10/5 4,5,r2,3,M 15:58 18:13 10:16 9:48 11:34 0:21
3. Walter Anne 67:38/5 4,5,R2,3,M 13:04 13:55 20:50 10:39 8:48 0:22
4. Tomaskova Barbora 72:42/5 4,5,R2,3,M 12:40 23:40 15:45 10:31 9:41 0:25
5. Janouskova Blanka 82:33/5 4,5,R2,3,M 14:28 20:11 13:15 25:35 8:44 0:20
6. Frysova Tereza 84:26/5 4,5,3,R2,M 14:48 20:31 22:28 14:11 12:10 0:18
7. Unéovskd Martina 97:05/5 4,5,R2,3,M 23:21 22:03 32:30 11:55 6:53 0:23
8. Spadilova Petra 108:24/5 4,r2,5,3,M 18:54 37:50 27:27 13:52 9:57 0:24
9. Simlova Hedvika 111:52/5 4,5,R2,3,M 22:25 40:11 24:20 13:15 11:12 0:29
10. Novotna Hedvika 114:36/5 4,r2,5,3,M 25:49 31:09 21:45 22:10 13:15 0:28
11. Kaiser Henrike 78:57/4 4,r2,3,M 17:35 29:40 20:11 10:54 0:37
12. Laskova Martina 86:38/3 4,5,M 25:26 22:49 37:22 1:01

N 0oy o

0:13
0:19
0:16
0:18

:20
:18
:19
:40
126
:20
:52
:28

O O O o o o o

:18
117
:18
:21
:20
124
:25
0:

24



Trat: D55, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Simacékova Jitka 45:17/5 4,1,5,2,M 14:23 6:03 9:58 8:12 6:21 0:20
2. Cadova Renata 58:42/5 1,4,5,2,M 10:51 5:45 25:23 6:41 9:42 0:20
3. ElMourabit Andrea 60:30/5 1,4,5,2,M 11:49 7:26 15:43 14:23 10:49 0:20
4. Soukupova Leona 62:00/5 4,1,5,2,M 11:47 14:47 11:08 10:56 13:01 0:21
5. Drews Brigitte 64:41/5 1,4,5,2,M 10:57 11:15 15:55 16:34 9:37 0:23
6. Skfivanova Dagmar 71:31/5 1,4,5,2,M 12:01 7:20 16:48 15:48 19:08 0:26
7. Kihlewein Sonja 73:44/5 4,1,5,2,M 12:26 14:00 14:09 9:52 23:00 0:17
8. Srdtova Marcela 75:08/5 4,1,2,5,M 14:15 11:28 11:44 15:21 21:46 0:34
9. Mareckova Iva 80:20/5 1,4,2,5,M 24:35 5:59 17:35 13:58 17:45 0:28
Trat: D65, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (2 3 5 M)
Pofr. Pfijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Vorackova Eliska 63:53/4 2,5,3,M 17:13 14:34 21:43 9:55 0:28
2. Fekiacdova Maria 67:44/4 5,2,3,M 29:45 12:59 10:22 14:14 0:24
3. Polakova Ludmila 69:01/4 2,5,3,M 21:21 16:04 21:15 9:53 0:28
4. Omova Jana 77:16/4 5,2,3,M 35:37 11:59 17:24 11:42 0:34
5. Latalova Alexandra 96:01/4 5,2,3,M 42:59 20:30 21:57 10:11 0:24
6. Wanner Alexandra 110:01/4 5,3,2,M 29:06 24:19 33:59 21:46 0:51
7. Patkova Alenka 86:20/3 2,5,3 30:22 20:03 23:39 12:16
Trat: M12, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 5 M)
Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hazmuk ZbysSek 52:16/4 1,5,2,M 10:41 15:45 10:25 15:02 0:23
2. Konovalov Artur 55:18/4 1,2,5,M 10:42 13:02 16:44 14:33 0:17
nc Fugaciu Alexandru 122:21/1 121:55 0:26
Trat: M14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Pof. P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hamouz Ondrej 54:15/5 1,5,2,3,M 11:22 15:25 10:30 8:56 7:44 0:18
2. Sljadnév Ilja 81:11/5 1,5,3,2,M 30:55 11:48 11:26 16:02 10:40 0:20
3. Lahuc¢ky Radim 81:54/5 1,5,2,3,M 20:46 27:48 10:50 10:17 11:50 0:23
Trat: M16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 5 R2 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Kutek Matéj 44:25/5 1,5,R3,R2,M 13:43 6:32 5:54 6:59 11:03 0:14
2. Exner Tomas 50:30/5 1,r3,R2,5,M 7:36 10:13 12:03 11:01 9:22 0:15
3. Pesek Jachym 53:44/5 1,rR3,R2,5,M 11:35 12:58 8:20 8:54 11:40 0:17
4. Nguyen Huu Thang 56:12/5 1,r3,R2,5M  7:30 10:24 9:56 11:55 16:11 0:16
5. Novak Adam 64:01/5 1,R3,R2,5,M 15:47 11:52 14:41 10:48 10:35 0:18
6. Tomasek Gabriel 67:12/5 1,R3,R2,5,M 15:35 17:52 10:40 13:06 9:46 0:13
7. Pajskr Stépan 74:07/5 1,R3,R2,5,M 16:18 13:09 11:43 15:49 16:50 0:18
8. Horejsi David 86:15/5 1,rR3,R2,5,M 25:33 8:17 11:51 24:24 15:55 0:15
9. Cink Krystof 93:13/5 1,rR3,R2,5,M 13:00 25:32 23:44 17:04 13:34 0:19
10. Hamouz Martin 93:28/5 1,rR3,R2,5,M 16:28 21:54 23:11 15:39 16:00 0:16
11. Ottenberg Janik 120:10/2 5,M 40:09 79:38  0:23
Trat: M19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 Rl R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Folwarczny Martin 42:18/5 4,Rr3,R1,2,M 7:26 6:13  4:59 17:02 6:24 0:14
2. Bruckner Filip 49:35/5 4,r3,R1,2,M 6:55 6:09 10:37 18:12 7:24 0:18
3. Plevny Albert 50:54/5 4,r1,R3,2,M 9:49 10:28 7:30 15:00 7:52 0:15
4. Tollar Jan 52:11/5 4,r3,R1,2,M 9:19 8:07 8:18 18:15 7:56 0:16
5. Sulc Frantisek 60:46/5 4,R3,R1,2,M 17:03 11:40 7:22 16:38 7:47 0:16
6. Walter Oscar 64:16/5 2,4,R3,R1,M 17:36 11:36 10:22 6:44 17:43 0:15
7. Endrst Jachym 67:54/5 4,R3,R1,2,M 18:55 7:34 10:47 24:15 6:05 0:18
8. Nidrle Lukas 91:16/5 2,4,R3,R1,M 17:10 18:53 12:52 23:04 19:01 0:16
Trat: M20, Péasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (2 3 4 5 R1 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Simacdek Ond¥ej 40:21/6  4,r1,5,2,3,M 6:45 9:23 12:49 3:22  3:36 4:11 0:15
2. Cernocky Libor 46:26/6 4,r1,5,2,3,M 9:47  8:53 14:20 4:22 3:54 4:55 0:15
3. David Tomas 47:40/6 4,r1,5,2,3,M 7:10 13:21 12:08 4:47 5:16 4:43 0:15



4. Kinc Martin 48:12/6 2,5,4,r1,3,M 8:33 5:41  4:48 10:38
5. Hergert Alexander 50:10/6 2,4,R1,5,3,M  8:14 5:54 11:41 13:33
6. Dukat Simon 56:48/6 4,r1,5,2,3,M 8:47 11:13 14:38 7:05
7. Skrbek Michal 61:02/6 2,4,r1,5,3,M 9:24 7:50 12:57 17:04
8. Hamak Ales 67:32/6  4,r1,5,2,3,M 9:11 14:13 20:22 8:46
9. Stein Nils 72:11/6 4,2,5,r1,3,M 8:47 12:28 10:26 18:19

10. Simadéek Martin 74:05/6  4,r1,2,5,3,M 11:38 14:27 25:44 9:17
11. Safa¥ Matéj 75:06/6 2,4,r1,5,3,M 8:43 18:11 17:32 15:53
12. Svatek Daniel 75:23/6  4,r1,5,2,3,M 9:44 12:47 24:38  9:47
13. Kosar¥ Jan 79:07/6  4,r1,5,2,3,M 14:53 16:38 19:38 9:16
14. Dschuron Albert 100:52/6 2,4,r1,5,3,M 18:05 17:26 20:28 22:24
15. Linde Thomas 122:35/3 5,3,M 69:13 42:55 10:09 0:18

Trat: M40, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (4 5 Rl R2 R3 M)

Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Fucéik Karel 49:35/6  4,r3,R1,R2,5,M 7:10 7:08 4:31 10:58
2. Oma Jakub 51:04/6  4,r3,R1,5,R2,M 10:44 6:55 4:47 14:38
3. Baxa Jaromir ml. 54:54/6  4,R3,R1,R2,5,M 8:43 9:28 6:37 9:33
4. Sistek Daniel 62:15/6  4,R3,R1,R2,5,M 7:36 8:55 5:30 11:23
5. Pastor Kai 63:33/6 5,4,R3,R1,R2,M 14:34 6:47 9:47 6:16
6. Gomzyk Andrej 66:13/6  4,R3,R1,R2,5,M 14:16 8:31 7:43 16:06
7. Voracek Michal 68:12/6 R3,R1,4,5,R2,M 11:04 6:11 17:11 13:08
8. Novotny Tomas 80:28/6  4,R3,R1,R2,5,M 7:13 10:40 7:39 31:58
9. Frys Zdenék 96:48/6  4,R3,R1,R2,5,M 11:38 16:59 17:50 14:12
10. Sperlich Pavel 93:52/5  4,Rr1,R3,5,M 11:19 15:40 11:51 17:21

Trat: M50, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)

Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Zadek Zbynék 46:10/5 4,r3,5,R2,M 9:26 8:56 9:58 8:08
2. Zach Jaroslav 51:16/5 4,r3,5,R2,M 8:44 9:16 12:10 6:49
3. Glasnak Vladimir 51:22/5 4,r3,5,R2,M 18:43 9:14 9:04 4:52
4. Drews Christian 57:14/5 4,r3,5,R2,M 9:31 9:55 13:05 11:59
5. Sindelka Antonin 59:10/5 4,r3,r2,5,M 9:08 9:09 12:09 12:53
6. Zajic Karel 59:56/5 4,rR3,R2,5,M 10:31 8:28 12:30 13:32
7. Bouchala Jifi 62:28/5 4,rR3,R2,5,M 14:33 9:23 13:26 12:30
8. Viskup Peter 64:03/5 4,rR3,R2,5,M 20:21 8:49 12:06 12:13
9. Kithlewein Matthias 74:37/5 4,r3,5,R2,M 13:00 15:30 16:35 14:15
10. HazZmuk Ivo 75:46/5 4,r3,5,R2,M 16:12 13:52 12:58 13:08
11. Uncovsky Marek 77:21/5 4,R3,R2,5,M 14:52 13:58 15:07 16:50
12. Eichler Gerald 78:17/5 4,rR3,R2,5,M 12:15 12:42 16:37 19:30
13. Sanz Pablo 84:24/5 4,r3,R2,5,M 17:45 11:19 19:15 21:24
14. Hrouda Petr 88:08/5 5,rR2,R3,4,M 43:09 8:31 11:17 10:42
15. Semilsky Petr 88:33/5 4,r3,R2,5,M 14:38 23:09 18:54 16:19
16. Kaiser Markus 89:42/5 4,r3,R2,5,M 19:36 15:52 16:23 19:30
17. Konovalov Igor 96:47/5 4,R3,R2,5,M 24:12 13:25 19:38 21:33
18. Hali¥ Radim 105:20/5 5,r2,R3,4,M 23:40 18:53 19:30 17:44
19. Geryk Ji¥i 113:18/5 4,rR3,R2,5,M 22:55 17:14 21:23 31:34

20. Mokry Pavel 49:48/3 5,R2,M 19:52  9:37 19:57  0:22

Trat: M60, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 3 4 R2 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Bohringer Wolfgang 45:26/5 4,1,r2,3,M 9:13  7:19 13:32  7:57
2. Ivanchykhin Mykola 50:06/5 1,4,r2,3,M 9:24 5:25 22:20 6:58
3. Wanner Nicolaj 55:24/5 4,1,R2,3,M 14:56 12:09 14:58 7:08
4. Vlach Miroslav st. 55:40/5 1,4,R2,3,M 10:48 8:10 20:09 9:41
5. Petr Josef 55:56/5 4,1,r2,3,M 8:50 7:29 20:52 11:28
6. Jelinek Stanislav 56:01/5 1,4,r2,3,M 8:42  4:48 25:47 9:41
7. Marecek Jifi 56:54/5 1,4,R2,3,M 10:22 9:10 19:45 8:40
8. Latal Miroslav 58:19/5 1,4,R2,3,M 11:23 4:58 25:26 8:43
9. Milota Josef 59:06/5 1,4,R2,3,M 11:07 4:19 22:49 13:59
10. Fekiac¢ Jozef st. 65:13/5 4,1,r2,3,M 12:25 7:11 23:40 10:20
11. Kosut Jan 68:00/5 1,4,rR2,3,M 11:34 12:49 23:58 9:26
12. Baxa Jaromir st. 71:41/5 1,4,R2,3,M 13:20 11:24 27:47 10:40
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13. Lehmann Frank
14. Hamouz Tomas
15. Hetland Thomas

Trat': M70,
Pof¥. P¥ijm.,jméno
Hoefner Bernd
Blomann Antonin
Ziesmer Bernd
Gotte Heinrich

SJouodkd wWwdNh PR

== Konec vysledky

81:00/5
60:32/4
94:29/4

Pasmo:80m Limit:150

Doba béhu

Schade Karl-heinz
Schejbal Ladislav
Jirasek Jaroslav

42 :
72:
73:
75:
75:

77
87

01/4
42/4
03/4
02/4
21/4

:46/4
:46/4

1,4,R2,3,M
1,R2,3,M
1,4,R2,M

13:55

5:31

16:53 21:38

11:09

Kontr:4 (1 2 4 M)

Kontroly
1,4,2,M
4,1,2,M 19:
1,4,2,M 15:
4,1,2,M 20:
1,4,2,M 16:
4,1,2,M 16:
4,1,2,M 21:

8:

54
45
04
10
45
50
23

5

143
19:

9:
15:

8:
26:
21:

08
38
53
57
30
00

37:12
10:40
9:05 42:07 31:42

mezicasy
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10:47
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11:45
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:16
128
127
145
124
127
:21

0:
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Vysledky v etapé 2 - vsSechny kategorie ======

E2 - 2m, 26.05.2024
Trat: D12, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ

1. Voracékova Anezka GNM1251 55:50/4 30

Trat: D14, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ VT

1. Narikova Zuzana AFK1055 39:36/5 30 I.

2. Mlynarova Lenka FPA1052 53:45/5 25

3. Machadova Katefina FPA1151 63:45/5 21

4. Semilska Lucie BKA1051 68:42/5 18

5. FrySovA Zuzana DCH1151 69:27/5 16

6. Fuéikova Ema GAP1151 83:19/5 15
Trat: D16, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ

FTU0853 38:05/5 30
AFK0851 49:12/5 25
DCHO0959 69:28/5 21

¥

1. Novotna Karolina
2. Sobotova Veronika
3. FrySova Zaneta

Trat: D19, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (4 R1 R3 R5 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ

1. FrysSova Andrea DCHO760 76:07/5 30

2. Novotna Kristyna DCH0655 82:35/5 25

3. Hendrichova Aneta AFK0753 45:03/4 21

Trat: D20, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:6 (2 5 R1 R3 R4 M)
Pof¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ VT

1. Herashchenko Dianora DEU9552 59:08/6

2. Jansova Martina FPA9256 74:55/6 30 II.

3. Novotna Barbora FTU0552 77:30/6 25

4. Sistkova Iveta AFK8653 79:13/6 21

5. BZatkova Katefina GBM9752 89:16/6 18

6. Sobotkova Anna ASP0055 89:32/6 16

7. Bouchalova Justyna FCL9951 94:29/6 15

8. Schwendemann Mona DEU9051 100:50/6
Trat: D35, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (3 5 R2 R4 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ

1. Berse Kathrin DEU8751 59:53/5

2. Vorackova Lenka GNM8551 63:30/5 30

3. Fuéikova Hana GAP7755 66:47/5 25



Trat:
Por.

cwooJdouldkd WNR

=

Trat':
Po

WoOoOJoULd WN PR K

Trat':

NJNo b WN PR R

Trat':
Por.

Trat':
Pof.

Trat':
Por.

NJNoohd WN R

D45,
Pfijm. , jméno

. Adamkova Blanka

Tomaskova Barbora
Kaiser Henrike

. Novotna Hedvika
. Najmanova Marcela

Walter Anne
FrysSova Tereza
Simlova Hedvika
Spac¢ilova Petra
Uncovska Martina

D55,
Pfijm. , jméno
Cadova Renata
Sritova Marcela
Skfivanova Dagmar

. Marecékova Iva

Simackova Jitka
Kihlewein Sonja
Soukupova Leona
Drews Brigitte
ElMourabit Andrea

D65,
Pfijm. , jméno
Omova Jana
Fekiacova Maria

. Wanner Alexandra

Polakova Ludmila

. Vorackova Eliska

Patkova Alenka

Latalova Alexandra

M1l2,
Pfijm. , jméno
Konovalov Artur
Hazmuk ZbysSek

M14,
Pfijm. , jméno
Lahucky Radim
Hamouz Ondfej

Mle6,
Pfijm. , jméno
Pajskr Stépan

. Novak Adam

Pesek Jachym

. Nguyen Huu_ Thang

Hamouz Martin
Hofejsi David
Tomasek Gabriel

Pasmo:2m Limit:

Pasmo:2m Limit:

Pasmo:2m Limit:

Pasmo:2m Limit:

Pasmo:2m Limit:

DCH7852 65:
GBM7659 101:
DEU7252 104:
FTU7452 105:
FPA7551 113:53/5
DEU7152 118:21/5
DCH7654 121:52/5
ASP7855 139:44/5
GBM7455 96:13/4
GBM7160 139:03/3

48/5
05/5
49/5
35/5

150 Kontr:5 (1 5

Index Cas/Kontr.

FCL6651 63:18/5
ASP6351 65:05/5
ASP6451 66:16/5
GBM6551 67:27/5
FPA6952 67:57/5
DEU6654 74:20/5
ASP6552 89:29/5
DEU6351 71:54/4
DEU6353 105:01/4

150 Kontr:4 (1 2

Index Cas/Kontr.

FTU5151 41:32/4
GBM5853 42:57/4
DEU5853 53:06/4
ASP5652 53:54/4
ASP5151 54:35/4
DCH4952 62:07/4
GBM5851 102:32/4

150 Kontr:4 (1 3

Index Cas/Kontr.

DEU1301
GBM1201

50:00/4
67:53/4

150 Kontr:5 (1 3

Index Cas/Kontr.

DCH1107
ASP1004

67:27/5
81:14/5

150 Kontr:5 (3 4

Index Cas/Kontr.

ASP0802 58:34/5
GBM0908 58:42/5
FTU0901 59:25/5
DCH0812 68:43/5
ASP0906 69:55/5
FPA0801 95:27/5
GBM0806 99:37/5

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (2 5 R3 R4 M)
Index Cas/Kontr.

NZ VT
30 I.
25

21
18

16
15
14
13

R2 R3 M)
NZ VT
30
25
21
18
16

HHHHH

15

NZ VT
30 I.
25 1I.

21 II.
18
16
15

30

4 5 M)
NZ
30
25

R1 R5 M)
NZ VT
30 I.
25 I.
21 I.
18 1II.
16 1II.
15
14



Trat: M19,
E.

Po

oJdould WDN PR

. M20,

O OoOoOJoYUl b WNPEF K

Pfijm. , jméno
Plevny Albert
Sulc Frantisek
Endrst Jachym
Bruckner Filip
Tollar Jan

. Walter Oscar

Folwarczny Martin

. Nidrle Lukas

Pasmo:2m Limit:
Pfijm. , jméno
Simaéek Ondrej
Hergert Alexander
Kinc Martin
Simaéek Martin
David Tomas

Dukat Simon
Cernocky Libor
Svatek Daniel
Stein Nils

Skrbek Michal
Safa¥ Matéj

Kosaf¥ Jan

M40, Pasmo:2m Limit:
P¥ijm. , jméno

. Voracéek Michal

Oma Jakub
Gomzyk Andrej
Fué¢ik Karel
Baxa Jaromir ml.
Sistek Daniel
Frys Zdenék
Pastor Kai

. Novotny Tomas

DCHO711
ASP0714
ASP0704
DCHO714
GBM0615
DEU0502
GBM0513
ELBO701

150 Kontr:6 (R1 R2
Index Cas/Kontr.

50:
58:
:42/6
62:
67:
68:
:38/6
86:
96:
AFK7503 107:
ASP0204 117:
FPA9105 121:

FPA9401
DEU8501
GBM9910
FPA9701
ELB0004
ASP0301
GBM9811
DCHO0113
DEU9704

65
70

59

71

29/5
57/5
51/5
49/5

18/5
22/5

24/6
52/6

17/6
49/6
03/6

35/6
42/6
41/6
46/6
15/4

NZ
30
25
21
18
16

15
14

R3
NZ
30

25
21
18
16
15
14

13
12
11

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (4 Rl R3 R5 M)
Index Cas/Kontr.
39:
41:
49:
59:
:02/5
:17/5
71:
74:

vT
I.
I.
II.

R4 R5 M)
VT

II.
II.

150 Kontr:6 (3 R1 R2 R4 R5 M)

Index Cas/Kontr.
44 :
53:
55:
60:
61:

GNM8001
FTU8002
FTU8003
GAP7201
ELB8201
AFK7502
DCH7503
DEU7701
FTU7401

68

10/6
26/6
33/6
54/6
59/6

:03/6
68:
70:
81:

22/6
19/6
15/6

Nz
30
25
21
18
16
15
14

13

VT
I.
II.
II.



Trat:
Por.

== Konec vysledky

M50,
Pfijm. , jméno
Zagek Zbynék

. Viskup Peter

Sindelka Antonin
Zach Jaroslav
Hrouda Petr

Sanz Pablo

Drews Christian
Glasndk Vladimir
Kiihlewein Matthias
Semilsky Petr
Zajic Karel
Kaiser Markus
Eichler Gerald
Bouchala Jifri
Konovalov Igor
Hali¥ Radim
Uncovsky Marek
HaZmuk Ivo

Geryk Jiri

. Mokry Pavel

Hittner Andreas

M60,
Pfijm. , jméno
Ivanchykhin Mykola
Bohringer Wolfgang
Hamouz Tomas
Latal Miroslav

. Mareé¢ek Jiri

Lehmann Frank
Hetland Thomas

. Vlach Miroslav st.

Fekiac¢ Jozef st.

. Wanner Nicolaj

Petr Josef

. Milota Josef

Kosut Jan

M70,
P¥ijm. , jméno
Hoefner Bernd
Gotte Heinrich
Schejbal Ladislav
Jirasek Jaroslav
Schade Karl-heinz
Ziesmer Bernd
Blomann Antonin

Pasmo:2m Limit:

Pasmo:2m Limit:

GBM7107
TUR7401
GBM7205
ASP6601
GBM6903
DEU6605
DEU6501
AFK7301
DEU7002
BKA7001
HNJ7103
DEU6602
DEU6601
FCL6901
DEU7302
AFK7003
GBM7109
GBM7001
HNJ7401
GBM6801
DEU6904

63
68

87

99

112

114

19/5
08/5
21/5
54/5

44/5
12/5
00/5
17/5
16/5
26/5

:54/5
:07/5
102
104:
108:
:20/5
127:

43:
:33/3

30/5
29/5
52/5

03/5
37/3

150 Kontr:5 (1 5

Index Cas/Kontr.
65:
70:
70:
71:
:22/5
72:
:12/5

DEU6104
DEU5804
ASP6201
GBM6001
GBM5901
DEU5901
DEU6202
DCH6101
GBM5802
DEU6201
ELB6302
DCH5802
KYS6301

71

75

76:
78:
86:
86:
137:
104:

05/5
15/5
21/5
17/5

00/5

21/5
23/5
11/5
17/5
41/5
57/4

150 Kontr:4 (1 2

Index Cas/Kontr.
38:
51:
:07/4
64:
69:
78:
104:

DEU5401
DEU5201
DCH5301
DCH4701
DEU5003
DEU5001
AFK4901

57

35/4
42/4

59/4
47/4
29/4
52/4

R2 R4

5

NZ
30

25
21
18
16
15
14
13
12

11
10

NZ

30
25
21

18
16
15

14

M)

30
25

21

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (3 Rl R2 R4 M)
Index Cas/Kontr.
52:
58:
58:
61:
:03/5
:34/5
69:
71:
74:
80:
84:
85:
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II.
II.

M)
VT

H H

II.
II.

VT



E2 - 2m,

Vysledky v etapé 2 - mezicasy

26.05.2024

Trat: D12, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)

Pof.
1.

Trat:

[ary

Trat':

Po

cwoJoUld WNREFHK

WO ULd WN K K

P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Vorackova Anezka 55:50/4 2,1,4,M 16:37 9:33 24:21 5:04 0
D14, Péasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
. Narnkova Zuzana 39:36/5 3,2,1,4,M 13:16 3:38 4:34 13:43
. Mlynaf¥ova Lenka 53:45/5 2,3,1,4,M 11:59 5:45 15:38 15:41
. Machacova Katefina 63:45/5 3,2,1,4,M 16:13 17:44 13:11 11:39
Semilska Lucie 68:42/5 2,3,1,4,M 14:54 17:38 13:27 14:18
FrysSova Zuzana 69:27/5 3,2,1,4,M 14:14 17:09 10:42 22:00
Fuc¢ikova Ema 83:19/5 2,1,3,4,M 12:51 9:10 31:08 22:06
D16, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 R3 M)
Pfijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
. Novotna Karolina 38:05/5 R3,1,2,4,M 17:27 4:32 3:38 8:47
Sobotova Veronika 49:12/5 2,1,4,R3,M 7:48 5:22 15:28 14:16
Fry$ova Zaneta 69:28/5 2,1,R3,4,M 34:04 6:56 16:59 6:51
D19, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (4 R1 R3 R5 M)
Pfijm. ,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
FrySova Andrea 76:07/5 R3,R5,4,R1,M 17:50 14:00 28:17 8:32
. Novotna Kristyna 82:35/5 R3,R5,4,R1,M 28:16 19:24 17:40 8:04
Hendrichova Aneta 45:03/4 R5,R3,4,M 18:01 15:43 6:02 5:05
': D20, Péasmo:2m Limit:150 Kontr:6 (2 5 Rl R3 R4 M)
P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Herashchenko Dianora 59:08/6 2,R4,R3,5,R1,M 7:02 10:54 19:46 9:34
Jansova Martina 74:55/6 R3,2,R4,R1,5,M 18:48 9:19 18:41 21:04
. Novotna Barbora 77:30/6 2,R4,R3,R1,5 M 7:22 12:06 33:54 9:43
Sistkova Iveta 79:13/6 2,R4,R1,5,R3,M 14:16 11:53 22:50 13:34
Bzatkova Katefina 89:16/6 2,R4,R3,R1,5,M 17:54 26:32 23:50 12:36
Sobotkova Anna 89:32/6 2,R4,R1,5,R3,M 16:05 18:52 26:09 6:25
Bouchalova Justyna 94:29/6 2,R4,R3,5,R1, M 11:30 17:49 33:48 12:50
Schwendemann Mona 100:50/6 2,R3,R4,5,R1,M 22:06 10:31 21:43 26:44
’: D35, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (3 5 R2 R4 M)
Pfijm. ,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Berse Kathrin 59:53/5 3,R4,R2,5 M 7:23 21:20 13:25 13:32
. Vorackova Lenka 63:30/5 3,R4,R2,5M 7:04 16:58 23:42 11:35
Fuéikova Hana 66:47/5 3,R4,R2,5,M 7:22 26:29 16:39 12:13
D45, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (2 5 R3 R4 M)
Pf¥ijm. ,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
. Adamkova Blanka 65:48/5 2,R4,R3,5 M 16:34 12:38 24:02 8:56
Tomaskova Barbora 101:05/5 R3,2,R4,5,M 41:33 12:41 15:59 25:58
Kaiser Henrike 104:49/5 2,R4,R3,5,M 12:54 38:42 26:34 20:52
. Novotna Hedvika 105:35/5 2,R4,R3,5,M 19:16 15:47 30:17 34:42
. Najmanova Marcela 113:53/5 R4,2,R3,5,M 39:57 22:36 25:02 20:54
. Walter Anne 118:21/5 R3,2,R4,5,M 34:39 21:20 23:12 32:01
FrySova Tereza 121:52/5 2,R3,R4,5,M 12:16 41:07 30:34 33:25
Simlova Hedvika 139:44/5 2,R4,R3,5,M 20:21 30:23 59:14 17:51
Spac¢ilova Petra 96:13/4 2,R4,5 M 33:44 20:46 31:30 9:58
Unc¢ovska Martina 139:03/3 R3,5,M 124:56 8:35 5:15 0:17
D55, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 5 R2 R3 M)
Pfijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Cadova Renata 63:18/5 R3,1,R2,5,M 20:03 7:15 16:35 13:52
Srtitova Marcela 65:05/5 R3,1,R2,5,M 26:14 8:31 6:22 17:30
Skfivanova Dagmar 66:16/5 R3,1,R2,5,M 28:02 8:31 7:19 15:33
. Mareckova Iva 67:27/5 1,R3,R2,5,M 18:57 9:04 14:32 16:01
Simadkova Jitka 67:57/5 1,R2,5,R3,M 20:48 5:46 14:58 16:26
Kiuhlewein Sonja 74:20/5 1,R3,R2,5,M 29:36 13:10 9:10 16:53
Soukupova Leona 89:29/5 1,R2,R3,5,M 17:17 25:20 26:30 14:03
Drews Brigitte 71:54/4 1,R2,5,M 26:12 19:49 20:03 5:34
ElMourabit Andrea 105:01/4 R3,R2,5,M 56:02 11:37 28:37 8:24

:1

N 01 oo

5

:11
:30
:45
:13
:08
:51

3:3
6:0
4:2

7:12
8:55
0:12

10:
11

15:

wwhs

[ary
oORrRrAONUVGLULUOLAW

OOoOoUlO oo U

1
4
5

147
:13

42

:29
:32

08

:53
144

:00
:55
:48

122
:36
:29
:13
:10
148
:15
:33
:15

117
:06
128
:33
:43
:19
:04
:16
:21

OO0OO0OO0OO0OO

:14
:12
:13
:12
:14
:13

0:1
0:1
0:1

[
oo Wwhdwdho

o

[eNeoNeNoNoNoNoNol

[eNeoNeNoNeNoNe)

0
4
3

:52
: 38
:25
:57
:36
:36
122
148

:13
:16
:16

:16
:18
:18
:20
:14
:21
:15
122

:16
122
:23
: 20
:16
:12
:15

[eNeoNeNoNoNoNoNo)

:13
:12
:18
:14
:16
:17
.17
114



Trat':
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Trat':
Por.

WooJdoUlbd WN R

D65,
Pfijm. , jméno

Omova Jana
Fekiacova Maria
Wanner Alexandra
Polakova Ludmila
Vorackova Eliska
Patkova Alenka
Latalova Alexandra

M12, P&asmo:2m Limit
Pfijm. , jméno
Konovalov Artur
Hazmuk Zbysek

M14,
Pfijm. , jméno
Lahuc¢ky Radim
Hamouz Ondfej

Ml6,
Pfijm. , jméno

M40, Péasmo:2m Limit

Pfijm. , jméno

. Voracek Michal 44:
Oma Jakub 53
Gomzyk Andrej 55
Fuéik Karel 60
Baxa Jaromir ml. 61:
Sistek Daniel 68:
FrysS Zdenék 68:
Pastor Kai 70:
Novotny Tomas 81:

41:
42:
53
53
54
62:
102:

:150

50:
67:

67:
81:

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)
Doba béhu Kontroly

32/4 2,1,4,M 14:
57/4 2,1,4,M 12:
:06/4 2,1,4,M 12:
:54/4 2,1,4,M 17:
:35/4 2,1,4,M 26:
07/4 2,1,4,M 19:
32/4 1,2,4,M 22:
Kontr:4 (1 3 4 M)
Doba béhu Kontroly

00/4 3,1,4,M 12:
53/4 3,1,4,M 30:

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Doba béhu Kontroly

27/5
14/5

3,1,4,

5,M
3,1,4,5,M

12
27
41
31
13
05
23

20
14

0:
3:
5:
1:
9
8:
6:

6
2

mezicasy
7:43 1
9:36 1
7:53 2
6:45 2
10:34
12:52 1
31:44 3
mezicasy
26:11
16:51 1
mezicasy

23:15 10:37

13:

Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (3 4 R1 R5 M)
Doba béhu Kontroly

1
1
1
1
1
1

M)

:150 Kontr:6 (3 R1 R2 R4 R5

10/6

:26/6
:33/6
:54/6

59/6
03/6
22/6
19/6
15/6

Doba béhu Kontroly

3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M
3,R5,R4,R2,R1,M

0o~ OYO O OWL

34

11
29
02
04

:39

34
03

:23
:31

=

NR J0Jd4d0

:03
:08
:09
:10
:48
:05
:04

4:53

:04

15:46 12:25
11:56 44:24

2
5
3
0
1
0
0

00
27
07
40
29
40

mezicasy
6:02 9:1
4:47 7:4
2:18 12:4
3:02 7:1
5:05 7:5
0:34 20:4
3:15 39:0

mezicasy
12:13 10:
12:02 12:
17:27 10:
13:52 14:
18:43 11:
17:50 13:
24:33 20:
29:39 22:

mezicasy

12:
17
10
16:
15:
14:
19:
22
18:
28:
17:
52:

M)

45

:15
:23

29
15
00
59

:57

36
04
33
32

Pajskr Stépan 58:34/5 3,R5,4,R1,M
Novak Adam 58:42/5 R5,3,4,R1,M
Pesek Jachym 59:25/5 3,R5,4,R1,M

. Nguyen Huu_Thang 68:43/5 3,R5,4,R1,M
Hamouz Martin 69:55/5 3,R5,4,R1,M
Hof¥ejs$i David 95:27/5 R5,R1,4,3,M
TomaSek Gabriel 99:37/5 3,R5,4,R1,M
M19, Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5 (4 R1 R3 R5
Pfijm. ,jméno Doba béhu Kontroly
Plevny Albert 39:29/5 R5,R3,4,R1,M
Sulc Frantisek 41:57/5 R5,R3,4,R1,M
Endrst Jachym 49:51/5 R5,R3,4,R1,M
Bruckner Filip 59:49/5 R3,R5,4,R1,M
Tollar Jan 65:02/5 R3,R5,4,R1,M
Walter Oscar 70:17/5 R3,R5,4,R1,M
Folwarczny Martin 71:18/5 R3,R5,4,R1,M

. Nidrle Lukas 74:22/5 R5,R3,4,R1,M
M20, Péasmo:2m Limit:150 Kontr:6 (R1 R2 R3 R4 R5 M)
P¥ijm. , jméno Doba béhu Kontroly
Simadek Ond¥ej 50:24/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Hergert Alexander 58:52/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Kinc Martin 59:42/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Simaéek Martin 62:17/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
David Tomas 67:49/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Dukat Simon 68:03/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Cernocky Libor 71:38/6 R5,R4,R2,R3,R1,M
Svatek Daniel 86:35/6 R3,R5,R4,R2,R1,M
Stein Nils 96:42/6 R3,R2,R4,R5,R1,M
Skrbek Michal 107:41/6 R5,R4,R3,R2,R1,M
Safa¥ Matéj 117:46/6 R5,R4,R2,R1,R3,M
KosSaf¥ Jan 121:15/4 R5,R4,R2,M
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Trat: M50,
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Pfijm. , jméno
Zadek Zbynék

. Viskup Peter

Sindelka Antonin
Zach Jaroslav
Hrouda Petr

Sanz Pablo

Drews Christian
Glasnak Vladimir
Kiihlewein Matthias
Semilsky Petr
Zajic Karel
Kaiser Markus
Eichler Gerald
Bouchala Jiri
Konovalov Igor
Halif¥ Radim
Uncovsky Marek
HazZmuk Ivo

Geryk Jiri

Mokry Pavel
Hittner Andreas

M60,
P¥ijm. , jméno
Ivanchykhin Mykola
Bohringer Wolfgang
Hamouz Tomas
Latal Miroslav
Marecek Jifi
Lehmann Frank
Hetland Thomas

. Vlach Miroslav st.

Fekia¢ Jozef st.
Wanner Nicolaj
Petr Josef
Milota Josef
Kosut Jan

M70,
Pfijm. ,jméno
Hoefner Bernd
Gotte Heinrich
Schejbal Ladislav
Jirasek Jaroslav
Schade Karl-heinz
Ziesmer Bernd
Blomann Antonin

Konec vysledky

Pasmo:2m Limit:150

Pasmo:2m Limit:150

Doba béhu Kontroly

52:19/5 3,R4,R2,R1,M
58:08/5 3,R4,R2,R1,M
58:21/5 3,R4,R2,R1,M
61:54/5 3,R4,R2,R1,M
63:03/5 3,R4,R2,R1,M
68:34/5 3,R4,R2,R1,M
69:44/5 3,R4,R2,R1,M
71:12/5 3,R4,R2,R1,M
74:00/5 3,R4,R2,R1,M
80:17/5 3,R4,R2,R1,M
84:16/5 3,R2,R4,R1,M
85:26/5 3,R4,R2,R1,M
87:54/5 3,R4,R2,R1,M
99:07/5 3,R4,R2,R1,M
102:30/5 3,R4,R2,R1,M
104:29/5 3,R2,R4,R1,M
108:52/5 3,R2,R4,R1,M
112:20/5 3,R4,R2,R1,M
127:03/5 3,R2,R4,R1,M
43:37/3 3,R2,M

114:33/3 R1,R2,M

Doba béhu Kontroly

65:05/5 R4,1,R2,5,M
70:15/5 R4,1,R2,5,M
70:21/5 1,R4,R2,5,M
71:17/5 1,R4,R2,5,M
71:22/5 R4,1,R2,5,M
72:00/5 1,R4,R2,5,M
75:12/5 1,R4,R2,5,M
76:21/5 1,R4,R2,5,M
78:23/5 1,R2,R4,5,M
86:11/5 1,R4,R2,5,M
86:17/5 1,R4,R2,5,M
137:41/5 1,R2,R4,5,M
104:57/4 1,R2,5,M

Doba béhu
38:35/4
51:42/4
57:07/4
64:59/4
69:47/4
78:29/4

104:52/4

Kontroly

Kontr:4 (1 2 5 M)
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HARTA

Méfitko 1: 10 000
Ekvidistance 5 m



